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PROCESO CAS N° 121-2018-SUTRAN/05.1.4 
 
 

CONTRATAR A CINCO (05) INSPECTORES DE TRANSPORTE - LAMBAYEQUE 

 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL: 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR  

ENTREVISTA TOTAL 

1 ABREGU VARGAS JUAN CARLOS 50 28 78 

2 ALDAY FERNANDEZ JUAN OSWALDO 50 NSP 50 

3 ARAUJO MIO DANY HOBERT 50 26 76 

4 BARSALLO VASQUEZ EMERICH EDWIN 50 NSP 50 

5 BARTUREN DOMINGUEZ ANGEL OMAR 50 26 76 

6 BRAVO SAMAME JENNY 50 29 79 

7 BRENIS VASQUEZ KATHERINE ESTEPHANI 50 27 77 

8 BUSTAMANTE CORONADO MICHELLE EDWIN 50 28 78 

9 CACHAY FLORES CARLOS ALBERTO 50 26 76 

10 CALDERON SANCHEZ VICTORIA ELENA 50 NSP 50 

11 CARLOS GONZALES SAUL ALBERTO 50 27 77 

12 CASTRO PRIETO JAN PIERRE YTALO 50 NSP 50 

13 CHIMOY VALLE ANA MARIA 50 26 76 

14 CHUNGA VILLALTA DAVID JUNIOR 50 27 77 

15 CRUZADO BALCAZAR HELEN 50 28 78 

16 CUSTODIO AGUIRRE VLADIMIR 50 NSP 50 

17 DAMIAN CHAFLOQUE DANNY FLORENTINO 50 NSP 50 

18 DIAZ NUÑEZ BRAYHAN IVAN 50 NSP 50 

19 DIAZ PUYEN JIMY GAMBERTI 50 NSP 50 

20 GAONA ELERA JORGE ABDEL 50 26 76 

21 GAYOSO SIALER WILLIAM GIORDANO EDWARD'S 50 26 76 

22 GUERRERO SAAVEDRA LUIS ALBERTO 50 27 77 

23 GUEVARA SANCHEZ CHRISTIAN ARTURO 50 27 77 

24 HUAMAN CORTEZ OSCAR JULIO 50 NSP 50 

25 IRIGOIN SOPLAPUCO MARIA ROSMERY 50 29 79 

26 LAZO VASQUEZ HEBER LUIS 50 29 79 

27 LOPEZ VARGAS DAVID ANTONIO 50 NSP 50 

28 NIÑO MARQUEZ WILSON ROBERTO 50 27 77 

29 ORDINOLA RAMIREZ CLAUDIA PAOLO 50 27 77 

30 PAICONCIAL CHEPE LUIS APOLINARIO 50 27 77 

31 PEREZ LLONTOP JULIO CESAR 50 27 77 

32 PISCOYA MORILLOS RAUL HUMBERTO 50 26 76 

33 QUEREVALY RENTERIA PATRICIA JANET 50 28 78 

34 RAMIREZ MALCA CECILIA 50 28 78 

35 REQUE REYES ROGER ABEL 50 NSP 50 

36 REYES BARBOZA GIOVANA DEL ROSARIO 50 29 79 

37 REYES ROMAN MADALINA 50 NSP 50 

38 RODAS MONTENEGRO NILO AURELIO 50 28 78 

39 SAAVEDRA QUINTANA KEREM PRISCILLA 50 NSP 50 

40 SALAZAR GUEVARA PEDRO ALONSO 50 NSP 50 

41 SALAZAR MEJIA CRISTOPHER ANDRE 50 27 77 

42 SALAZAR QUIROZ ERWIN JONATHAN 50 29 79 

43 SANCHEZ RIOS GERARDO NESTOR MARIO 50 NSP 50 

http://www.sutran.gob.pe/


 
 

 
 

 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DEL DIÁLOGO Y LA RECONCILIACIÓN NACIONAL” 

 

Av. Petit Thouars N° 938 
Cercado de Lima-Perú 

(511) 265-8105 
www.sutran.gob.pe 

PERÚ
Superintendencia 
de Transporte Terrestre de 
Personas, Carga y Mercancías

44 SANDOVAL JURUPE WALTER EDGARDO 50 NSP 50 

45 SANTISTEBAN YNGA BICRY RAUL 50 28 78 

46 SCIPION CORONADO LUIS MARTIN JESUS 50 NSP 50 

47 SIESQUEN TINEO FRANK RONALD 50 27 77 

48 TARRILLO GARGATE MERCEDES ELIZABETH 50 27 77 

49 TARRILLO ORTIZ ROMAN 50 NSP 50 

50 VALLEJO GAMBOA JUAN DE DIOS PABLO 50 28 78 

51 VALLEJOS BAUTISTA RODOLFO VALENTINO 50 27 77 

52 VALVERDE VALVERDE JOSE MIGUEL 50 27 77 

53 VASQUEZ CHUQUIJAJS ORLANDO 50 NSP 50 

54 ZEVALLOS NEVADO SANTIAGO EMILIO 50 27 77 

55 PEÑA RODRIGUEZ JORGE IGNACIO 50 27 77 
 
 

RESULTADO FINAL: 
  

APELLIDOS Y NOMBRES 
 N° DE 

ORDEN  
PUNTAJE 

BRAVO SAMAME JENNY … 79 

IRIGOIN SOPLAPUCO MARIA ROSMERY … 79 

LAZO VASQUEZ HEBER LUIS … 79 

REYES BARBOZA GIOVANA DEL ROSARIO … 79 

SALAZAR QUIROZ ERWIN JONATHAN … 79 

ABREGU VARGAS JUAN CARLOS … 78 

BUSTAMANTE CORONADO MICHELLE EDWIN … 78 

CRUZADO BALCAZAR HELEN … 78 

QUEREVALY RENTERIA PATRICIA JANET … 78 

RAMIREZ MALCA CECILIA … 78 

RODAS MONTENEGRO NILO AURELIO … 78 

SANTISTEBAN YNGA BICRY RAUL … 78 

VALLEJO GAMBOA JUAN DE DIOS PABLO … 78 

BRENIS VASQUEZ KATHERINE ESTEPHANI … 77 

CARLOS GONZALES SAUL ALBERTO … 77 

CHUNGA VILLALTA DAVID JUNIOR … 77 

GUERRERO SAAVEDRA LUIS ALBERTO … 77 

GUEVARA SANCHEZ CHRISTIAN ARTURO … 77 

NIÑO MARQUEZ WILSON ROBERTO … 77 

ORDINOLA RAMIREZ CLAUDIA PAOLO … 77 

PAICONCIAL CHEPE LUIS APOLINARIO … 77 

PEREZ LLONTOP JULIO CESAR … 77 

SALAZAR MEJIA CRISTOPHER ANDRE … 77 

SIESQUEN TINEO FRANK RONALD … 77 

TARRILLO GARGATE MERCEDES ELIZABETH … 77 

VALLEJOS BAUTISTA RODOLFO VALENTINO … 77 

VALVERDE VALVERDE JOSE MIGUEL … 77 

ZEVALLOS NEVADO SANTIAGO EMILIO … 77 

PEÑA RODRIGUEZ JORGE IGNACIO … 77 

ARAUJO MIO DANY HOBERT … 76 

BARTUREN DOMINGUEZ ANGEL OMAR … 76 

CACHAY FLORES CARLOS ALBERTO … 76 

CHIMOY VALLE ANA MARIA … 76 

GAONA ELERA JORGE ABDEL … 76 

GAYOSO SIALER WILLIAM GIORDANO EDWARD'S … 76 
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PISCOYA MORILLOS RAUL HUMBERTO … 76 

ALDAY FERNANDEZ JUAN OSWALDO … 50 

BARSALLO VASQUEZ EMERICH EDWIN … 50 

CALDERON SANCHEZ VICTORIA ELENA … 50 

CASTRO PRIETO JAN PIERRE YTALO … 50 

CUSTODIO AGUIRRE VLADIMIR … 50 

DAMIAN CHAFLOQUE DANNY FLORENTINO … 50 

DIAZ NUÑEZ BRAYHAN IVAN … 50 

DIAZ PUYEN JIMY GAMBERTI … 50 

HUAMAN CORTEZ OSCAR JULIO … 50 

LOPEZ VARGAS DAVID ANTONIO … 50 

REQUE REYES ROGER ABEL … 50 

REYES ROMAN MADALINA … 50 

SAAVEDRA QUINTANA KEREM PRISCILLA … 50 

SALAZAR GUEVARA PEDRO ALONSO … 50 

SANCHEZ RIOS GERARDO NESTOR MARIO … 50 

SANDOVAL JURUPE WALTER EDGARDO … 50 

SCIPION CORONADO LUIS MARTIN JESUS … 50 

TARRILLO ORTIZ ROMAN … 50 

VASQUEZ CHUQUIJAJS ORLANDO … 50 

 
 

Por medio del presente se comunica al público interesado que el presente Proceso de 

Selección, se declara DESIERTO, de acuerdo al inciso c) del punto A. del numeral VIII de las 

Bases de la convocatoria. 
 
 

Lima, 11 de junio de 2018. 
 
 

 
El Comité de Selección 
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